

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางถนนบ้านน้อยสะพานกวน 6 ต.ทับป้อ อ.โนนดินแดง จ.บุรีรัมย์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 154.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 770.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานรับเบสียต์ตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	924.00	1.67	1,543.08	1.3607	2.27	2,099.67
2	งานชุดรีดลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วรับทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)ปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.50	452.84	17,434.34	1.3607	616.18	23,722.91
9	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	770.00	394.13	303,480.10	1.3607	536.29	412,945.37
10	Expansion Joint	ม.	25.00	114.01	2,850.25	1.3607	155.13	3,878.34
11	Contraction Joint	ม.	125.00	72.60	9,075.00	1.3607	98.79	12,348.35
12	Longitudinal Joint	ม.	154.00	64.15	9,879.10	1.3607	87.29	13,442.49
13	งานทรายรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
14	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	30.80	436.99	13,459.29	1.3607	594.61	18,314.06
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					357,721.16		รวม	486,751.19
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	486,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 357,721.16
= 1.3607

ลงชื่อ 
(นายกรวดร แกล่งกันต์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ 
(นายประติษฐ์ สถิตรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
(นายวิมลกร จารุณิตย์)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ 
(นายจันทน์ และจันทนะ)
ปัดเทศบาล
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ 
(นายพงศ์เทพ โคนาโล)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลโนนดินแดง
๒๖ ม.ค. ๒๕๖๕